ANC-1726 ROMPECABEZAS DE GOMA EVA (FOAMI) ABC 6 PZA $1.850 0% $11.100

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.300
$0
$20.767
$0

$130.067

SON: CIENTO TREINTA MIL SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

H6062-I-BL LAPIZ PASTA AZUL DREAM IDEA 10MM HAUSER 1 DOC $1.500 0% $1.500

HB-4437BG LAPIZ GRIP DRUM X 48 PZAS 1 DRU $5.700 0% $5.700

H6089-BK LAPIZ PASTA NEGRA HAUSER 2 DOC $1.500 0% $3.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$109.300
$0
$20.767
$0

$130.067

SON: CIENTO TREINTA MIL SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org